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Fragrance ingredients restricted as potential allergens in ANNEX III of EUROPEAN 

COSMETIC REGULATION (EC) No1223/2009 and its amendments and in Schedule 34 of 

the Product Safety and Metrology etc. (Amendment etc.) (EU Exit) Regulations 2019 

Statutory Instrument 

Product: 

 

  
CAS RN Ingredient Name 

Total % in Perfume Compound determined by calculation 
(Direct add and Indirect from naturals / synthetics) 

127-51-5 ALPHA-ISOMETHYL IONONE - 

122-40-7 AMYL CINNAMAL - 

101-85-9 AMYLCINNAMYL ALCOHOL - 

105-13-5 ANISE ALCOHOL 0.003 

100-51-6 BENZYL ALCOHOL 0.007 

120-51-4 BENZYL BENZOATE 0.001 

103-41-3 BENZYL CINNAMATE - 

118-58-1 BENZYL SALICYLATE - 

80-54-6 BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL - 

104-55-2 CINNAMAL - 

104-54-1 CINNAMYL ALCOHOL - 

5392-40-5 CITRAL - 

106-22-9 CITRONELLOL 1.473 

91-64-5 COUMARIN 0.500 

97-53-0 EUGENOL 0.748 

90028-67-4 
EVERNIA FURFURACEA (TREEMOSS) 

EXTRACT 
- 

90028-68-5 
EVERNIA PRUNASTRI (OAKMOSS) 

EXTRACT 
- 

4602-84-0 FARNESOL - 

106-24-1 GERANIOL 0.009 

101-86-0 HEXYL CINNAMAL - 

107-75-5 HYDROXYCITRONELLAL - 

31906-04-4 
HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE 

CARBOXALDEHYDE 
- 

97-54-1 ISOEUGENOL - 

5989-27-5 LIMONENE - 

78-70-6 LINALOOL 2.499 

111-12-6 METHYL 2-OCTYNOATE - 

BERRY CRUMBLE 083

Please  be  advised that  Craft HQ  cannot  guarantee  the total  absence  of  allergens  in  the  fragrance.  Craft HQ  also  cannot  guarantee that  the 
fragrance meets the requirement of the EU technical document on cosmetic claims (i mplemented July 1, 2019) which states that “The claim 
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free from allergenic/sensitizing substances is not allowed” and “if a cosmetic product claims to be hypoallergenic, the presence of known 

allergens or allergen precursors should be totally avoided." 
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